
Pædagog på 37 timer søges - med fokus på høj
kvalitet, tilknytning og nærvær

Vil du være med til at skabe høj kvalitet, legeparate læringsmiljøer og stærke fællesskaber for
børn?
Hos Daginstitutionen Løvehjerte søger vi en pædagog til 37 timer i børnehaven, der brænder for at
arbejde med børns trivsel og udvikling i et miljø, hvor langsommelig pædagogik, tilknytning og
legeparate læringsmiljøer er i centrum.
Vi tror på, at børn trives bedst i trygge rammer, hvor de bliver set, hørt og anerkendt – og hvor der
er plads til at være barn i sit eget tempo. Vores pædagogiske tilgang bygger på metoderne NEST
og ICDP, som sikrer struktur, forudsigelighed og stærke relationer.
Aalborg Kommunes vision
Vi arbejder ud fra Aalborg Kommunes vision om Stærke fællesskaber, hvor alle børn oplever sig
som værdifulde deltagere i et inkluderende fællesskab.
Vores grundfortælling – Et dagtilbud i balance
Hos Løvehjerte balancerer vi hjerne og hjerte i alt, hvad vi gør. Vi tror på resonans, langsom
pædagogik og modige arbejdsfællesskaber, hvor nærvær og faglighed går hånd i hånd. Et
dagtilbud i balance betyder, at vi skaber rammer, hvor børn, forældre og medarbejdere oplever
tryghed, udvikling og trivsel – med plads til både struktur og fleksibilitet.
 
Hos os arbejder du med:

Indretning af inspirerende læringsmiljøer, der understøtter leg og fordybelse●

Tilknytning, følelsesregulering og gode venskaber●

Små aktivitetsgrupper, hvor børnene får ro til at udforske og lære●

Langsom pædagogik der prioriterer ro, nærvær og fordybelse●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads med høj kvalitet, faglighed og stærke fællesskaber●

Mulighed for at præge udviklingen af læringsmiljøer og pædagogisk praksis●

Et team, der arbejder med modige arbejdsfællesskaber og psykologisk tryghed ●

En udviklingsorienteret og engageret personalegruppe med forskellige kompetencer●

Fokus på at forbedre kerneopgaven gennem egne styrker, refleksion og faglig sparring●

Vi forventer, at du:

Er uddannet pædagog og har lyst til at arbejde med børns trivsel og udvikling●

Kan skabe struktur og ro i hverdagen●

Har mod på at indgå i et fagligt fællesskab med fokus på kvalitet og udvikling●

Tør bringe dig selv i spil, fagligt argumentere for dine pædagogiske refleksioner og være en

loyal samarbejdspartner

●

Praktisk info

Stillingen er på 37 timer i børnehavedelen med tiltrædelse 1. marts eller snarest muligt.●

Ansøgningsfrist d. 19. januar. ●

Samtaler forventes afholdt 27. januar efter kl. 12.30 ●

Ansættelsesvilkår:

Grundlønstrin 26. Øvrige ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem BUPL og

KL.

●

Vi indhenter børne- og straffeattest samt reference før endelig ansættelse.●

Har du lyst til at vide mere, kan du kontakte daglig pædagogisk leder Mette Marie Pallesen på tlf.
25200291 eller læse om institutionen på https://daginstitutionenloevehjerte.aula.dk.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.



Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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